Endocrinologia y Feetilidad

Activos
Efectivo y equivalentes al efectivo
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar
Inventarios corrientes
Activos por impuestos corrientes
Activos corrientes

Propiedades, planta y equipo
Promesa de Compra Venta
Activos no corrientes

Activos totales

Pasivos
Obligaciones Financieras
Proveedores
Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar
Pasivos por Impuestos corrientes
Beneficios a los empleados corriente
Otros Pasivos No Financieros
Pasivos corrientes

Pasivos financieros No corrientes
Pasivos no corrientes

Pasivos totales

Patrimonio
Capital Social
Reservas
Excedentes (pérdidas) acumulados
Excedentes (pérdidas) del ejercicio

Patrimonio total

Total Pasivo + Patrimonio

Luis Alberto Caceres Lizarazo
Representante Legal

Nota
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5.9
5.10
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5.15
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5.13
5.13
5.13
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CENTRO COLOMBIANO DE ENDOCRINOLOGIA Y FERTILIDAD CORNEL SAS

Estado de Situacién Financiera Individual

NIT 900.807.443-9

Por el periodo comprendido entre el 01 de enero y el 31 de Diciembre del 2024

136.288
382
153.635
37.148
327.453

1.211.731

1.211.731

1.539.184

331.636
26.225
43.747
4.449
93.204
228.731

727.992

41.315
41.315

769.307

500.000
5.763
235.932
28.182

769.877

1.539.184

Cifras expresadas en Miles de pesos colombianos

A.H Variacion A.H Variacion

LT
WO

Absoluta Relativa
108.226 28.062 25,93%
147.936 (147.554) -99,74%
35.854 117.781 328,50%
38.245 (1.097) -2,87%
330.261 (2.808) -0,85%
696.752 514.979 73,91%
363.056 (363.056) -100,00%
1.059.808 151.923 14,33%
1.390.069 149.115 10,73%
403.475 (71.839) 100,00%
22.532 3.693 100,00%
36.149 7.598 100,00%
11.543 (7.094) -61,46%
102.495 (9.291) -9,06%
15.570 213.161 100,00%
591.764 136.228 23,02%
57.209 (15.894) 100,00%
57.209 (15.894) 0,00%
648.973 120.334 18,54%
500.000 - 0,00%
5.763 - 100,00%
182.602 53.330 29,21%
53.331 (25.149) -47,16%
741.696 28.181 3,80%
1.390.669 148.513 10,68%
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Analisis
Vertical 2024 Vertical 2023

8,85%
0,02%
9,98%
2,41%
21,27%

78,73%
0,00%
78,73%

100,00%

43,11%
3,41%
5,69%
0,58%

12,12%

29,73%

94,63%

5,37%
5,37%

100,00%

64,95%
0,75%
30,65%
3,66%

100,00%
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Camilo Andres Ramirez

Contador

Tarjeta Profesional No. 140071-T

Analisis

7,79%
10,64%
2,58%
2,75%
23,76%

50,12%
26,12%
76,24%

100,00%

62,17%
3,47%
5,57%
1,78%

15,79%
2,40%

91,18%

8,82%
8,82%

100,00%

67,41%
0,78%
24,62%
7,19%

100,00%
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Endocrir wlogia y Fertibcdad

Resultado de periodo

Ingresos de actividades ordinarias
Dewoluciones rebajas y descuentos
Total Ingresos
Costo de Produccion y de Operacion
Costo Senicios
Total Costos Servicios

Ganancia bruta

Otros ingresos
Gastos de administracion
Gastos Operacionales de Venta
Gastos no operacionales
Ganancia (pérdida) por actividades de operacion

Ingresos financieros
Gastos financieros
Ganancia (pérdida), antes de impuestos

Gasto por impuesto a las ganancias
Resultado del Periodo

Otro resultado integral

Resultado integral total del afio

Luis Alberto Caceres Lizarazo
Representante Legal

Nota

5.14
5.14

5.15
5.16

521
5.18
5.19
5.22

5.21
5.22

5.23

Estado de Resultado Integral Individual
CENTRO COLOMBIANO DE ENDOCRINOLOGIA Y FERTILIDAD CORNEL SAS
NIT 900.807.443-9
Por el periodo comprendido entre el 01 de enero y el 31 de Diciembre del 2024

Cifras expresadas en Miles de pesos colombianos

A.H Variacion A.H Variacion

Analisis

Analisis

(e & ""—‘:\‘; p

Camilo Andres Ramirez
Contador
Tarjeta Profesional No. 140071-T

Absoluta Relativa Vertical 2024 Vertical 2023
1.610.126 1.852.368 242.242 -13,08% 100,00% 100,00%
- 1.220 71.808 70.588 100,00% -0,08% -3,88%
1.608.906 1.780.560 171.654 -9,64% 99,92% 96,12%
38.568 510.788 472.220 -92,45% 2,40% 27,57%
386.595 476.767 90.172 100,00% 24,01% 25,74%
425.163 987.555 562.392 -56,95% 26,41% 53,31%
1.183.743 793.005 390.738 49,27% 73,52% 42,81%
1.869 4.623 2.754 100,00% 0,12% 0,25%
1.022.565 569.325 453.240 79,61% 63,51% 30,73%
3.000 -
24.378 21.078 3.300 100,00% 1,51% 1,14%
135.669 207.225 71.556 -34,53% 8,43% 11,19%
6.082 1.501 4.581 305,20% 0,38% 0,08%
72.254 98.186 25.932 -26,41% 4,49% 5,30%
69.497 110.540 41.043 -37,13% 4,32% 5,97%
41.315 57.209 15.894 -27,78% 2,57% 3,09%
28.182 53.331 25.149 -47,16% 1,75% 2,88%
- - - 0,00% 0,00% 0,00%
28.182 53.331 25.149 -47,16% 1,75% 2,88%
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